
ＪＤＳＦ会員各位 様

ダンス愛好者の皆様

広島県ダンススポーツ連盟

　ダンス愛好者の皆様におかれましては日々楽しんで活動されてることと拝察いたします。

また、日頃より広島県ダンススポーツ連盟の運営にご協力戴き誠に有難うございます。

この度　広島県ダンススポーツ連盟のダンス交流会を開催致します。

ダンス愛好者の皆様にはお誘い合わせの上ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

当日は多くの皆様とお会いできますことを楽しみにお待ちしております。

日　時　：　　   　 令和6年 4月 14日 （日）　　１３時　～　１６時

場　所　：　　　   中区スポーツセンター 　　

　　　　　　　　   　広島市中区千田町３丁目８−１２

注意事項 ：　   　会場入場前に必ずヒールチェックを受けて下さい。

　　   
駐車場は工業技術センターになります（係員の指示に従ってください）

参加費 ：　　　 会員様無料　　　　

当日入会できます。（年会費1,200円）

会員証の提示をお願いします。（Web会員証など）

※本部から紙での会員証の発行は2023年度より廃止になっています。

※こちらでも会員様を把握していますので　提示できない方も安心してお越しください。

イベント： 広島県ダンススポーツ連盟　競技選手のデモンストレーションあります。

事務局：　　０８２－５５９－５８９５　（西原）

2024 JDSF広島　無料スプリングダンススポーツ交流会

　記　


